

JKS Erhvervsudlejning A/S
Gl. Struervej 50, 7500 Holstebro

CVR-nr. 10 94 42 01

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025

Keld Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	JKS Erhvervsudlejning A/S Gl. Struervej 50 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 10 94 42 01 Stiftet: 1. juli 1987 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mika Antero Rahunen Bjarne Linding Olesen Bjørn Asphaug Keld Rasmussen
Direktion	Keld Rasmussen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Torvet 4-5, 7620 Lemvig
Modervirksomhed	Christeys NV
Dattervirksomhed	Jysk Kemi Service A/S, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje og udleje investeringsejendom samt eje aktier i Jysk Kemi Service A/S.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 724 t.kr. mod 819 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.742 t.kr. mod 655 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	724.162	819.483
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.409	-52.232
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.959.894	340.811
Andre finansielle indtægter	6.212	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-402.096	-363.804
Resultat før skat	-1.681.025	744.258
2 Skat af årets resultat	-60.800	-89.245
Årets resultat	-1.741.825	655.013
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.959.894	340.811
Overføres til overført resultat	218.069	314.202
Disponeret i alt	-1.741.825	655.013

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	13.000.000	12.947.768
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.000.000</u>	<u>12.947.768</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.357.130	4.317.024
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.357.130</u>	<u>4.317.024</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.357.130</u>	<u>17.264.792</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	15.404	15.404
	Tilgodehavender i alt	<u>15.404</u>	<u>15.404</u>
	Likvide beholdninger	34.007	0
	Omsætningsaktiver i alt	<u>49.411</u>	<u>15.404</u>
	Aktiver i alt	<u>15.406.541</u>	<u>17.280.196</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.743.368	1.743.368
Reserve for opskrivninger	4.130.019	4.075.005
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.056.130	3.016.024
Overført resultat	-195.322	-437.657
Egenkapital i alt	6.734.195	8.396.740
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	878.361	795.200
Hensatte forpligtelser i alt	878.361	795.200
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	0	4.467.586
6 Gæld til pengeinstitutter	0	129.200
7 Gæld til tilknyttede virksomheder	480.000	480.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	480.000	5.076.786
Kortfristet del af langfristet gæld	0	264.071
Gæld til pengeinstitutter	0	188.930
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.195.443	2.135.464
8 Anden gæld	103.542	408.005
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.313.985	3.011.470
Gældsforpligtelser i alt	7.793.985	8.088.256
Passiver i alt	15.406.541	17.280.196
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>opskrivninger</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar					
2023	1.743.368	4.099.271	2.374.943	-776.125	7.441.457
Resultatandel	0	0	340.811	314.202	655.013
Afskrivninger vedrørende					
opskrevne aktiver	0	-24.266	0	24.266	0
Egenkapitalbevægelser i					
tilknyttet virksomhed	0	0	300.270	0	300.270
Egenkapital 1. januar					
2024	1.743.368	4.075.005	3.016.024	-437.657	8.396.740
Resultatandel	0	0	-1.959.894	218.069	-1.741.825
Årets opskrivning	0	79.280	0	0	79.280
Afskrivninger vedrørende					
opskrevne aktiver	0	-24.266	0	24.266	0
	1.743.368	4.130.019	1.056.130	-195.322	6.734.195

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	177.800	95.112
Andre finansielle omkostninger	<u>224.296</u>	<u>268.692</u>
	<u>402.096</u>	<u>363.804</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>60.800</u>	<u>89.245</u>
	<u>60.800</u>	<u>89.245</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	<u>9.675.484</u>	<u>9.675.484</u>
Kostpris 31. december	<u>9.675.484</u>	<u>9.675.484</u>
Opskrivninger 1. januar	5.255.475	5.255.475
Årets opskrivning	<u>101.641</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december	<u>5.357.116</u>	<u>5.255.475</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.983.191	-1.930.959
Årets af-/nedskrivninger	<u>-49.409</u>	<u>-52.232</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-2.032.600</u>	<u>-1.983.191</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>13.000.000</u>	<u>12.947.768</u>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>7.705.104</u>	<u>7.723.403</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	1.301.000	1.301.000
Kostpris 31. december	<u>1.301.000</u>	<u>1.301.000</u>
Opskrivninger 1. januar	3.016.024	2.374.943
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.959.894	340.811
Bevægelse ved erhvervelse af yderligere ejerandel	0	300.270
Opskrivninger 31. december	<u>1.056.130</u>	<u>3.016.024</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.357.130</u>	<u>4.317.024</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jysk Kemi Service A/S	Holstebro	55,05 %
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	4.632.057
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-164.471
	<u>0</u>	<u>4.467.586</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	3.767.842
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	228.800
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-99.600
	<u>0</u>	<u>129.200</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
7. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	480.000	480.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>480.000</u>	<u>480.000</u>

8. Anden gæld

Af anden gæld udgør gæld til tredjemand 0 t.kr. mod 296 t.kr. i 2023.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 24.800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Selskabet har overfor pengeinstitut afgivet fordringspant på nominelt 500 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Tilknyttet virksomheds engagement udgør pr. 31. december 2024 et indestående på 1.353 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Keld Rasmussen

Navn returneret af MitId: Keld Rasmussen
Direktør og Bestyrelsesmedlem
ID: 2feb957-c743-4f5d-bc34-e1a62e080360
IP-adresse: 85.218.219.43:38416
Dato for underskrift: 27-06-2025 08:53:24 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Mika Antero Rahunen

Bestyrelsesmedlem
IP-adresse: 85.76.36.55:50460
Dato for underskrift: 27-06-2025 15:30:52 CEST (+02:00)
Underskrevet med eSignatur EasySign



Bjarne Linding Olesen

Navn returneret af MitId: Bjarne Linding Olesen
Bestyrelsesmedlem
ID: d29d8da8-efa0-4baa-a6e8-0bcfdee65c3c
IP-adresse: 188.228.12.173:39306
Dato for underskrift: 29-06-2025 10:32:49 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Bjørn Asphaug

Navn returneret af norsk BankID (NO): Bjørn Asphaug
Bestyrelsesmedlem
ID: 64992a2c-7feb-4fdd-ab70-f6954ad594ae
IP-adresse: 104.28.105.24:62819
Dato for underskrift: 27-06-2025 10:41:14 CEST (+02:00)
Underskrevet med BankID (NO)



Flemming Sillesen

Navn returneret af MitId: Flemming Sillesen
Revisor
ID: 43c2c595-1b55-43da-a5de-279339f24e51
IP-adresse: 152.115.178.130:11393
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 29-06-2025 11:54:27 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Keld Rasmussen

Navn returneret af MitId: Keld Rasmussen
Dirigent
ID: 2feb957-c743-4f5d-bc34-e1a62e080360
IP-adresse: 87.49.45.130:26895
Dato for underskrift: 29-06-2025 17:47:23 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: bacd34suWjy252664487